

KOCAELİ SİBER SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

SIRA NO	KURUMUN KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİ SUNMAKLA GÖREVLİ/YETKİLİ KURUMLARIN/BİRİMLERİN ADI				HİZMETİN SUNUM SÜRECİ									
							MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARELER	DİĞER (ÖZEL SEKTÖR VB.)	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTE BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRECİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRECİ	YILLIK İŞLEM SAYISI	HİZMETİN ELEKTRONİK ORTAMDA SUNULUP SUNULMADIĞI	
2	29057438-.58963	62220	Banka veya Kredi Kartlarının Kötüye Kullanılmasına yönelik suçlarla ilgili müracaatların alınması			Vatandaşlar, Sivil Toplum Kuruluşları, Özem Sektör ve Kamu Kurumları	İl Emniyet Müd. (Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü)					Dilekçe, Kimlik Fotokopisi, İrtibat Bilgileri, Banka ve Kredi kartlarının dokümanları,	Cumhuriyet Başsavcılıkları, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Polis Merkezi Amirlikleri	Büro Memuru, Büro Amiri, Şube Müdürü,		Tüm kamu kurum ve kuruluşları, tüm bankalar, tüm telekomünikasyon şirketleri, tüm tüzel ve sivil kurum ve kuruluşlar, Adli Birimler ve Jandarma Komutanlığı		60 gün	Müracaat sayısına göre değişir.	Sunulmuyor
1	29057438-.58963	62218	Bilişim Sistemlerine Yönelik Suçlarla ilgili müracaatların alınması			Vatandaşlar, Sivil Toplum Kuruluşları, Özem Sektör ve Kamu Kurumları	İl Emniyet Müd. (Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü)					Dilekçe, Kimlik Fotokopisi, İrtibat Bilgileri	Cumhuriyet Başsavcılıkları, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Polis Merkezi Amirlikleri	Büro Memuru, Büro Amiri, Şube Müdürü,		Sivil Toplum Kuruluşları, Özem Sektör ve Kamu Kurumları Adli Birimler ve Jandarma Komutanlığı		60 gün	Müracaat sayısına göre değişir.	Sunulmuyor

7	6		
29057438-.58963	29057438-.58963		
62183			
Cimer/Bilgi Edinme Başvuruları ve E-posta ihbarları	7258 SKM Futbol Ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis Ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki işlemler ile ilgili müracaatların alınması		
Vatandaşlar, Sivil Toplum Kuruluşları, Özem Sektör ve Kamu Kurumları	Vatandaşlar, Sivil Toplum Kuruluşları, Özem Sektör ve Kamu Kurumları		
İl Emniyet Müd. (Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü)	İl Emniyet Müd. (Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü)		
Dilekçe, Kimlik Fotokopisi, İrtibat Bilgileri,	Dilekçe, Kimlik Fotokopisi, İrtibat Bilgileri, Banka ve Kredi kartlarının döktümleri,		
Cumhuriyet Başsavcılıkları, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Polis Merkezi Amirlikleri	Cumhuriyet Başsavcılıkları, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Polis Merkezi Amirlikleri		
Büro Memuru, Büro Amiri, Şube Müdürü,	Büro Memuru, Büro Amiri, Şube Müdürü.		
Tüm kamu kurum ve kuruluşları, tüm bankalar, tüm telekomünikasyon şirketleri, tüm tüzel ve sivil kurum ve kuruluşlar, Adli Birimler ve Jandarma Komutanlığı	Tüm kamu kurum ve kuruluşları, tüm bankalar, tüm telekomünikasyon şirketleri, tüm tüzel ve sivil kurum ve kuruluşlar, Adli Birimler ve Jandarma Komutanlığı		
30 gün	120 gün		
Müracaat sayısına göre değişir.	Müracaat sayısına göre değişir.		
Sunulmuyor	Sunulmuyor		